
GODZINY  OTWARCIA   
WIEJSKICH  DOMÓW  KULTURY  NA  TERENIE  GMINY  PRUDNIK 

NNaazzwwaa    ppllaaccóówwkkii  PPoonniieeddzziiaałłeekk  WWttoorreekk  ŚŚrrooddaa  CCzzwwaarrtteekk  PPiiąątteekk  SSoobboottaa  NNiieeddzziieellaa  

Świetlica Osiedlowa w Prudniku   
kierownik  -  Ewelina Niziołek 
tel. kom.  664 185 429  
swietlica@pok-prudnik.pl 

 
1300 - 1800 

 
1300 - 1800 

 
1300 - 1800 

 
1300 - 1800 

 
1300 - 1800 

 
Nieczynny 

 
Nieczynny 

WDK – Łąka Prudnicka      
kierownik  -  Joanna Szczygieł  
tel. kom. 602 735 617, 731 669 333 
laka.prudnicka@pok-prudnik.pl 

 
1500 - 1900 

 

 
1500 - 1900 

 

 
1500 - 1900 

 

 
1500 - 1900 

 

 
1500 - 1900 

 

 
Nieczynny 

 
Nieczynny 

 

WDK – Moszczanka         
kierownik  -  Anna Górska  
tel. kom. 509 961 658, 535 023 842 
moszczanka@pok-prudnik.pl 

 

1700 - 2100 
 

1700 - 2100 
 

1700 - 2100 
 

1700 - 2100 
 

1700 - 2100 
 

Nieczynny 
 

Nieczynny 

WDK – Szybowice         
kierownik  -  Mariusz Wicherek 
tel. kom. 500 082 120   
szybowice@pok-prudnik.pl   

 
1600 - 2000 

 
1600 - 2000 

 
900 - 1300 

 

 
1600 - 2000 

 

 
1600 - 2000 
 

 
Nieczynny 

 
Nieczynny 

WDK – Piorunkowice       
kierownik - Magdalena Temczyszyn  
tel. kom.697 536 479, 509 961 653 
piorunkowice@pok-prudnik.pl 

 
1500 – 1900 

 
1500 – 1900 

 
1500 – 1900 

 
1500 – 1900 

 
1500 – 1900 

 
Nieczynny 

 
Nieczynny 

WDK – Czyżowice       
kierownik  -  Genowefa Sztonyk 
tel. dom.  77 4365582, 721 208 516 
czyzowice@pok-prudnik.pl 

 
1600 - 2000 

 
1600 - 2000 

 
1600 - 2000 

 
1600 - 2000 

 
1600 - 2000 

 
Nieczynny 

 
Nieczynny 

WDK – Mieszkowice       
kierownik  -  Dominika Sroka 
tel. kom. 668 329 420 
mieszkowice@pok-prudnik.pl 

 
1500 - 1900 

 
1500 - 1900 

 
1500 - 1900 

 
1500 - 1900 

 
1500 - 1900 

 
Nieczynny 

 
Nieczynny 

 WDK – Wierzbiec 
kierownik – Magdalena Kwiatkowska-Halek 
tel. kom. 698 356 804, 77 436 15 56 
wierzbiec@pok-prudnik.pl 

 
1600 - 2000 

 
1600 - 2000 

 
1600 - 2000 

 
1600 - 2000 

 
1600 - 2000 

 
Nieczynny 

 
Nieczynny 

WDK - Rudziczka 
kierownik – Katarzyna Englot   
tel. kom. 503 034 548, 660 337 395 
rudziczka@pok-prudnik.pl 

 
1600 - 2000 

 
1700 - 2000 

 
1600 - 2000 

 
1200 - 1600 

 
1400 - 1900 

 
Nieczynny 

 
Nieczynny 

                 
Prudnik, dnia 24.05.2021r. 


